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29.513.3Sí●1,986.65●125.000 00-957.60■90'l.0531,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y D55ARBC GUIADENNAMASCULINO 21,518.32

32,806.50

CHRI5TOPHER MIGUELANGUIO CASTILLO ● 13.A81.68● 11,413.160,00216 1,064.00●1,004,5035,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAMASCULINOCHRI5TOPUER ROBERTO HERNANDEZ VARGAS -2,193.50■ 125.00217 OOP-1,064.00● 1,004.5035,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODIRECCION DE DESARROLLO TERRITORIALFEMENINO 37,068.35CIELO ROLGELYS SANCHE2 DE LA CRUZ -2,931.65●125.00218 -442.65● 1,216.00

●957.60

-957.60

-1,148.00

-904,05

●904.05

40,000.00

31,500.00

31,500.00

CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO (A)

GUIADENNA

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl

DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC

FEMENINO

FEMENINO

29,513.35

29,513.35

● 1,986.65

-1,986.65

219 CINOHVORTIZ TAVERAS

220 CINDY DACHIELl MERCEDES SALA2AR

221 CLAIRE BENCORET HERNANDEZ GUILLERMO

●125.00

-125.00

0.00
FIJO

0.00
,FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAlFEMENINO 15,439.65● 16.060.35-14,198.700,00●957.60●904.0531,500.00FIJOGUIADENNADEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRCFEMENINO 15,870.30●1,129.70222 CLARA MARTE -125.000.00-516.80-487.9017,000.00FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAlFEMENINO 4,878.61CLARA FRANCISCA TAMAREZ MATEO ■20,121.39●18,643.89223 0 00●760.00-717.5025.000.00FIJOENFERMERO (A)DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRCFEMENINO 56,605.95224 CLARA WELISSE VARGAS FELIZ

225 CLARIBEL MARTINEZ GONZALEZ

226 CLARIDANIA GONZALEZ GERONIMO

-8,394.05●125.00-4.427.551●1,976.00

-957.60

-1,596.00

-1,865.50

●904,05

-1.506.751

65,000.00

31,500.00

52,500.00

CARRERA ADMINISTRATIVAANALISTA OE COMPRAS V COF

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SUPERVISOR (Al DE ONG’S Y P

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERi

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl

FEMENINO 21,667.35

24,141.02

●9,832.65

-28,358.98

-7.971.00í0.00FIJO
FEMENINO

● 1,753.10 -23,503 13FIJODEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICJCURISSA ALTAGRACIA VALERIO DE PIÑA FEMENINO 16,423.95●18,576.05227 0.00 -16,507 55●1.004 50 -1.064.0035,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRCFEMENINO228 CURITZA DAVEIBA DE LOS SANTOS PINEDA 29,513.35-1,986.65●125.000.00●957,60-904.0531,500.00FIJOGUIA DENNADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAlFEMENINOCLARY LISSEnE LOPEZ MARTE 32.806.50229 -2,193,50-125.000 00-1,004.50 -1,064.0oí135,000.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAFEMENINO230 CLAUDIA ESPERANZA SEGURA MENDEZ 31.664.50

17,025.71

37,068.35

29,513.35

15,870.30

95,973.06

14,524.30

●3,335.50

-14,474.29

-2,931.65

-1,986.65

●1,129.70

● 1,267.00

-12,612.64

●125.00

-125 00

●125.00

● 125.00 -24.026.94

0.00● 1,064.00

-957.60

●1,216.00

●957.60

●516.80

●3,648.00 ■16,809.94

0.00

●442.65

0.00

0 00

35.000.001 -1.004.50

●904.05

● 1,148 00

-904,05

-487,90

-3,444,00

■487.90

31,500 00

40,000.00

31,500.00

17,000.00

120,000.00

17,000.00

CARRERA ADMINISTRATIVAAUXILIAR ADMINISTRATIVODIRECCION POLITICAS NORMAS Y REGULA

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRdGUiA DE NNA

DIRECCION DE HOGARES OE PASO AUXILIAR ADM

FEMENINO231 CLAUDIA YAKIRI MATEO RODRIGUEZ

232 CLAUDIO SIERRA JIMENEZ

233 CLAUDIRI FONDEUR FELIZ

234 CLEIRYROBERSIT COLLADO PAULINO

23S CLEMENTE ALFONZO GARCIA BAEZ

236 CLIVET AlEXANDER ROMERO LICAIRAC

237 eONFESORA EVANGELISTA FLORENTINO

FIJOMASCULINO
FIJOINISTRATIVOFEMENINO
FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DENNA

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRcjcONSERJE

DEPARTAMENTO JURIDICO ENCARGAEJO

FEMENINO
FIJO

MASCULINO
FIJOlAl DE DIVISION

CONSERJE

MASCULINO
-2,475.70-1,471.00i0.00■516 80,FllODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAlFEMENINO

24,573 62-1.676.38-125.000.00●798.00●753.3826,250.00FUOCHOFERMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO238 eORNELIO ALBERTO FRIAS AlBURQUERQUE 29.513.35

13.009.62

21,967.35

● 1,986 65

●3,990 38

●9,532.65

-125.00

●2.9B5.6S

●7,671.00

0.00●957.60

●516.80

957.60

■904.05

■487.90

-904,05

31,500.00

17,000.00

31,500.00t

FIJOGUIA OENNAMASeULINd DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC

MASCULINO! DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC

FEMENINO

239 CRISTHIAN CONTRERAS SUERO

240 CRISTHIAN MARILUZ RODRIGUEZ PAUIUS

241 CRISTIAN ADONIS JAVIER GOMEZ

0.00FIJOCONSERJE
0.00FIJOGUIA DE NNA

16,391.66-5.608.34L●4,308.140.00-668.80●631.4022,000 00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A[ FUOFEMENINOCRISTIAN ALTAGRACIA VELOZ GUZMAN242 67,746.06● 125.00 -12.253.94-7,400,94-2.432.00-2,296.00l80.000.00lCARRERA ADMINISTRATIVAiDEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGALO ANALISTA LEGALMASCULINOCRISTIAN ARIEL MALDONAOO GUERRERO243 23,397.50-1,602.50●125-00000●760.00-717 5025,000.00FIJOENFERMERO (A|DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRCFEMENINOCRISTIN ALTAGRACIA MERCEDES TATiS244 15,087.90●5,912.10●4,671.00O.DO●638.40■602.7021,000.00FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINOCRISTINA ALEXANORA VASQUEZ RIVAS245 15,223.82

41,869.41

-2,776.18● 1,712.380,00●547.20●516.6018,000.00(FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A)FEMENINOCRISTINA ESPINOSA LUNA246
●5,321.00 -10.630.59●2,206.84-1,596.00-1,506.7552,500 00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIG SUPERVISOR (Al DEONG'SYP ■  FIJOFEMENINOCRISTINA FIDENCIA VASQUEZ ACEVEDO247 23,171.31-8.328.69í●6,467.04i0,00■957,60●904,0531,500.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNAFEMENINOCRISTINA ISABEL BRITO JIMENEZ248 7,273.06●9,726.94-8,722.240.00●516.80●487.9017,000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC CONSERJEFEMENINOCRISTINA SOLEDAD BELTRE MATOS DE BERROA249

22,751.02●3,248.98●1.712.38L0.00●790.40-746 2026,000.00FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC CHOFERCRISTINO GARCIA2S0
21,274.90●4,725.10●3.168.50-790.40 0.00●746.2026,000.00FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO Di ATENCION Y DESARRC CHOFERCRISTQPHER PERALTA DEL ROSARIO2S1
23,397.50●1,602-50●125.000.00-760.0025.000.001 ■717.50PIIODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC ENFERMERO [A|FEMENINOCRI5TY SHARYNA VALDEZ CLAUDIO252
32,806.50-2.193.50● 125.00O.OC35.000.00 -1,004.50 -1,064.00AUXIIIARAOMINISTRATIVO FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRCMASCULINOCRITOPHER RAFAEL DE LA CRUZ CARELA253

●1,986.65 29,513.35

13,686 08

● 125.000.00-904.05 -957.6031,500.00FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNAFEMENINO2 $4 PACIA VQANNY ARACENA CABRERA
-3,313.92■2,309.220.00-516.80-487.9017,000.00FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl CONSERJEOAHI4NA CUBIBEl GARCIA MARTINEZ2SS

32,806.50●2,193.50■125.0000035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO256 DAISY ESTERLINDA EDWARDS CRISTOBAL
1,129.70 15,870.30●125.00000●516.80-487.9017,000.00(FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC CONSERJEFEMENINO2S7 DAISV RAMONA FRIAS RECAREY

32,806.50●2,193 500.00 ●125.0035,000 00 -1,004.50 -1,064,00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO258 DAIVI PERRERAS BENZAN
10,710.40i■6,289.60-5,284,900,00-516 8017,000.00 -487.90FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERIEFEMENINO259 DALY ESTEFANY DIAZ BATISTA
18,987.42-3,012.58-1,712.38●668.80 0.00●631.4022.000 00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUOFEMENINO260 DAMARI5 ALTAGRACIA SUSANA LUNA
35,719.08-1,712.38 4,280.92●204,5440,000.00 -1.148 00 -1,216.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A)FEMENINO261 OAMARI5 PEREZ FERMIN
26.338.59●5,161.41●3.299 76-957.60 000■904,0531,500.00FUODEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARRC GUIA OENNAFEMENINO262 OAMARYS SANTANA ACOSTA

● 8,787.96l 9,212.04-7,724.16i0.00■516.60 ●547.2018,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC COCINERO (Al FIJOFEMENINODANERI HEVNOSO SUA20263
9,090.76-7,909.240.00 -6,904.5417,000.00 -487.90 516.80FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC LAVANOERO (A)FEMENINODANIEÍA CARVAJAL CARVAJAL264

27,967.35●3,532 650,00 -1,671.00■957 6031,S00.00 -904.05FUOAUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATWOQANIELA MICHELLE GOMEZ MEORANO26S
-125.00 ●16,668.81 78,331 1995.000.00 ●2,726.50 -2.888.00 -10,929.31ASISTENTE EJECUTIVO (A) FUODIRECCION ÜECUTIVAFEMENINODANNY BEATRIZ CAMACHQ DE LA ROSA266

24,338.40●1,661.60● 125.00●790.40 0,0026,000.00 ●746.20FUOCHOFERMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOOANNY MAURICIO MELO ALCANTARA267
-1,661.60 24,338 40-125.000.00●746.20 ●790.4026,000.00FIJOmasculino DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC AYUDANTE DE MANTENIMIEN268 DANY CRUZ

37,068.35t●2,931.65●125.0040,000,00 ■l.US.OO -1,216.00 -442 65DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A) FIJOFEMENINODARCY MARGARITA PUELLO MENDEZ269
20,574.80-1,425 200.00 -125.00-631.40 ●668.8022,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC NIÑERO IA| FUOFEMENINODARIANA EU2ABETH PEREZ MEDINA270
10,905.93●9,793.87 ●11,094,070,00●668.8022,000.00 ●631.40DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A| FUOFEMENINODARJQIY CORCINO271

-1,986.65 29,513.35● 125.0031.500.00 -904.05 -957.60 0.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNAFEMENINODARLENYJUMELLES VASQUEZ272
24,338.40●1.661.600,00 ● 125.00●790 4026,000 00 ●746.20FUOMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CHOFEROARLING IGNACIO GOMEZ SENA273
26,883.99-12,147.00 -15,116 0142,000.00 -1.205 40 -1,276.80l ●486.81DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA DE LA IF AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINOPASA TAYOE FELIZ PEREZ274

0,00 -13,976.39 -15,512.99 10,487.01-746.20 ●790.4026,000 00FUOMJ\SCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl CHOFEROAURYESMELVN SEGURA MENDEZ275
29.513.351● 125 00 ●1,986.650,0031.500.001 ●904.05 -957.60MASCULINC DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODAWIN VINICIO LIBERATO ESTEVE2276

-6,565.03 24,934 970.00 ■4,703.38-904.05 ●957.6031,500.00FIJOMASCULINC DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC GUIA OENNADAXWELL ABIEZER MEJIA MORILLO277
32,806 50-125.00 -2,193.5035,000.00 ■1,004.50 ●1,064,00 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINODAYRA FRANCHESCA SANCHEZ CAMPIZ278

●1,425.20 20,574.80t0.00 -125.0022,000.00 -631.40 ●668.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUODAYSI ALTAGRACIA PEREZ SANTANA FEMENINO279

72,313.56125,000.00 -3,587.50 ●3,800.00 -17,986.06 ●27,312.88 -52,686 441CARRERA ADMINISTRATIVAASESORIA)PRESIDENCIA EJECUTIVADAYSI MERCEDES YOUNDA GARCIA SANTOS FEMENINO280

●5,935.17 49,064 6355,000.00 -1,578.50 -1,672.00 -2,559.67 -125.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A| DE ONG'S Y P CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINO281 DEBORA JAEL HEREDIA CRUZ

9,800.950.00 ●10,898.85 -12,199.0522,000.00l ■631.40 ●668.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC NIÑERO |A| FUOFEMENINO282 DEISVMVEUCYBELLIARD

●1,986.65 29,513.35-957.60 0.00 -125.0031,500.00 -904.05ARCHIVISTA FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO283 DELSA SEVERINO

39,867.53●125.00 -3,632.4743,500.00 -1,246.45 -1,322 40 -936.62MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJALXIR (A) SOCIAL FIJO284 DELVINOEL FLEURY G0NZALE2

●1,425.20 20,574.80MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) ●631.40 ●668.80 0.00 ■125.00DELVi RAMON NUÑEZNICASIO 22.000.00íFIJO28S

20,574.80l●125.00 -1,425 20DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 -631.40 -668 80 0,00FIJO286 OENIA MILAGROS MARTE MOLINA FEMENINO

-2.193.501 32,806.5035.000.00 -1,004,50 ●1,064.00 0.00 ● 125.00DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO287 DEVORA ADANIA PASCUAL ALMENGO FEMENINO

●125.00 ● 1,425.20 20,574,80DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A| 22,000.00 ●631.40 -668.80 0.00DEXIS DEL CARMEN ESPINAL RODRIGUEZ FEMENINO FUO288

35,000.00 -1,004,50l ●1,064,00 0.00 ● 125.00 -2,193 SO 32,806 50DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIER AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO289 DEYCIS MATEO GUZMAN FEMENINO

-8,204,76 ●10,066.41 21,433.5931,500 00 -904,05 -957.60 0.00MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR DE ALMACEN Y 5UM FIJO290 DICHOSO ENCARNACION MONTERO

●2,193 SO35,000.00 -l.OCW.SO ● 1,064,00 0.00 ■125.00 32,806.50291 DIEGO AQUILES VASQUEZ BLANCO MASCULINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIER AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO

●516.60 -547.20 -9,132.87 ●10,196.67 7,803.33DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO |A| 18,000.00 0.00292 DILCIAAITAGRACIA CIARIAN MATOS FEMENINO FIJO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 ●631.40 ●668.80 0.00 ● 125.00 ● 1,425.20 20,574.80i293 QILCIA MARIA FERNANDEZ ALMONTE FEMENINO FIJO

●125.00 -1,986.65 29,513.35DILENIA DEL CARMEN DE LEON BIDO 31,500.00 -904,05 -957.60 0.00294 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A)

CHOFER

295 OILENIA MONTERO 22,000.00 -OBIAO -668.80 0.00 ● 125.00 -1.425.201 20,574.80lFEMENINO FUO

296 OIMAS ALEXANDER CABRERA SOTO 26,250.00 ●753.38 ■798.00 0,00 ●5,671.00 -7,222.38 19,027.62MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FUO

297 DIOGENES RODRIGUEZ VALERIO 21,000.00 ●602.70 -2,972.26 18,027.74MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO -638.40 0.00 -1,731.16

298 DIOMARYS MARTINEZ MORLA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIADENNA FIJO 31,500.00 ●904,05 ■957.60 0.00 ■7,061,00 -8.922.651 22,577,35

299 DIONICIO MARTIN POLANCO LORA MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 31,500.00 -gOA.OS -957.60CHOFER FUO 0.00 -11,799.78i -13,661.43t 17,838.57L
300 DIOSCARILJOSEFINA TAVAREZAYBAR FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO |A| 25,000.00 -717.50 ●760.00 0,00 ●125.00 -1,602.50 23,397.50FUO

301 OlVANNY NICOLAS RODRIGUEZ ROBLES MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CHOFER FUO 26,000.00 ●746.20 -790.40 0.00 -12.003.691 ●13.540.29i 12,459.71

302 OQISAISBEL VARGAS LUGO FEMENINO DIRECCION POLITICAS NORMAS Y REGULA ANALISTA OE POLITICAS PU6LI FIJO 70,000 00 -2,009.00t ●2,128.00 -5,368.45 ●7,971.00 ●17,476.45 52,523.55
303 DOMINOA CRUZ EVANGELISTA DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FIJO 22,000.00 -631.40 ●668.80 0.00 -IZ.eiZ.ST ●13.913 071 8,086.93
304 DOMINGA ELIZABETH JOSE DE DE JESUS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIADENNA 31,500.00 -904.05FIJO ●957,60 0.00 ●125.00 -1,986.65 29,513.35
305 DOMINGO RAMIREZ MONTILLA MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO FIJO 21,000.00 ●602,70 ●638.40 0.00 ●7.477.57 -8,718.67 12,281.33i
306 DONELYS BAUTISTA FAMILIA MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA 31,500.00 -904.05FIJO -957,60 0.00 -125.00 -1,986.65 29,513.35
307 DORCA HEREDIA MONTERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A) FIJO 40.000.00 -1.148.001 ● 1,216.00 -442.65 -125.00 -2,931.65 37,068.35
308 DORKA MAGNOLIA BAEZ FELIZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A) FIJO 22,000.00 -631.40 ●668.80 0.00 -5,493.41 -6,793.61 15,206.39
309 DORXA RAMONA RODRIGUEZ TAVERAS DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC NIÑERO lAIFEMENINO 22,000.00FIJO -631.40 ●668.80 0.00 -6,653.38 -7,953.58i 14,046.42
310 DORXA SORAYA HERNANDO FERNANDEZ FEMENINO OIRECCION EJECUTIVA ASISTENTE EJECUTIVO |A| FIJO 70,000,00 -2.009.001 -2,128.00 -5.368 45i -6,136.64 -15,642.09 54,357.91
311 DULCE ELENA OVALLES RAMOS DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC NIÑERO |A|

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl ENCARGADO [A| DE SECCION

FEMENINO FIJO 22,000.00 -631.40 -6G8.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574.80
312 DUICIDRA DE JESUS OLIVARES CASTILLO FEMENINO FIJO 105,000.00 -3,013.50 ●3,192.00i ●13,281.56 ●125.00 -19,012.06 85.387.94t
313 EDOYAL8ERT GARCIA DIAZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES FOTOGRAFO FIJO 45,000.00 -1,291.50 ●1,368.00 ●1,148.32i -125.00 ●3,932.82 41,067.18
314 EDOYLEIDVRONDON MARTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00i 0.00 -125.00 ●2,193,50i 32,806.50t
315 EDGAR TORRES VINIT MASCULINC DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AYUDANTE DE MANTENIMIEN FIJO 26,000.00 -746.20 ●790.40 0.00 -13,036.78 -14,573.38 11,426.62
316 EDITH MARIA SAINT-HILAIRE TORRES FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR lAl SOCIAL FIJO 43,500.00 -1,248.45i ●1,322.40 ●936 62 ●125.00 ■3,632.47 39,867.53
317 EDUARDA MARIA ANTONIA REYES TAVAREZ FEMENINO NIÑERO (A)DEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARRC FIJO 22,000.00 ●631.40 ●66B.S0 0.00 ●125.00 -1,425.20 20,574.80i
318 EOWARO RODRIGUEZ MORONTA MASCULINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ●1,004,50 ●1,064.00i 0.00 -11,007.94i 13,076.44í 21,923.56
319 EDWIN BENITO CEBALIOS TAVAREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl ENCARGADO (A) DE SECCION FUO 105,000.00 ●3,013.50 -3,192.00 ●12,091.03i -4,887,14 ●23,183.67 81,816,33
320 EDWIN MANUEL DIAZ GUILLEN MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ●1,004,50 -1,064.00t 0.00 ●125.001 -2,193.50i 32,806.50
321 EDWIN RAFAEL MARTINEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AYUDANTE DE MANTENIMIEN FIJO 26,000.00 ●746 201 -790.40 0,00 -13,436.20 ●14.972.80i 11,027,20
322 ELAINE JOSEMARY RAMIREZ BENITEZ DEPARTAMENTO-DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO'lAIFEMENINO FIJO 25,000.00 -717,50 ●760.00 0.00 ●125.00 ● 1,602.50 23,397,50
323 ELBA FERREIRA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENaON Y DESARRC ENFERMERO [Al FIJO 25,000.00 -717,50 ●760.00 0.00 ●1,712,38 ●3,189.88 21,810.12t
324 ELBIDA LUCIA NOVA PATRACIO COCINERO (A) 'FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC FIJO 18,000.00 ●516.60 ●547.20 0.00 -125.00 -1,188.80 16,811.20
32S ELEOOORA CUEVAS SENA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC CONSERJE FIJO 17,000,00 -487,90 -516.80 0.00 -12,604.86t ■13,609.56 3,390.44
326 ELERCIDA LA PAZ RESTITUYO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENGON V DESARRC GUIA DENNA FIJO 31,500.00 -904 05 ●957.60 000 -125.00 ●1,986.65 29,513 35t

ELIANA ALTAGRACIA PEÑA GONZALEZ327 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINI?TRATIVO

DEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARRC EDUCADOR (A| / FIJO 31,500.00 -904.05 ●957,60 0 00 -3,056.10 ■4,917.75 26,582.25
328 ELIANA VICTORIA BELTRE GUERRERO FEMENINO FIJO 55,000,00 ●1.S78.S01 ●1.672.00 ●2,559.67i ●125.00 ■5,935.17 49,064.83
329 EllANNY TAVERAS SILVERIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FIJO 17,000,00 -487.90 ●515.80 0.00 ●125.00 ●1,129.70 15.870.30i



S.828.62■ 15.171.88■ 13,930.280.00-638.<I0●602.7021,000.00HJOCONSERJEMASCUIINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 27.925.97■3,573,03■ 1,712.38330 ELIDO LORAaONZAlE2 0.00-957.60■904.0531,500.00FIJOGUIADENNAMASCUUNC DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC 5,966.84● 11,033.16● 10,028 46331 EllDOMIO DE LA ROSA CASTRO 0.00-516.80-487.9017,000.00FIJOCONSERJEMASCUUNC DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC 14,091.56-11,908 44i-10,371.84332 EUE2ER LAURENCIO PQLANCO 0.00-790.40●746.2026,000.00FIJOCHOFERMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAllPSICOLOGO (A)FEMENINO

35,719.08.4,280.92. ELIGIO ISRAEL ROMERO RODRIGUE! ■ 1,712.38-204.54333 ●1,148.00 -1.216.0040,000.00CABRERA ADMINISTRATIVA
20,574 SO●1,425.20●125.00334 ELISA ERIZARI MEDINA PUJOLS 0 0068.80-631.4022,000.00FIJONIÑERO |A|DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC 13,086.83FEMENINO -3,913.17●2,906.47335 CUS ABEL BUENO 0,0016.80-487.9017,000.00FUOCONSERJEDEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC 34,101.88FEMENINO -7,898.12336 ELI7ABET CECILIA SANTOS MARTINE2 -4,691.00●724.92■1,276.80-1,205.40

-631.40

-487.90

42,000.00

22,000.00

17,000.00

SUPERVISOR (Al DE SERVICIOS FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (Al

4,955 41

15,870.30

FEMENINO -17,044.59337 ElIZABETH MARTINEZ MORLA

338 ELIZABETH ENCARNACION ENCARNACION

339 ELIZABETH MARTINEZ

-15,744.39

-125.00

0.0068.80

16.80
FIJO

FEMENINO

FEMENINO

● 1,129.700.00
FIJO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARHC LAVANDERO (A) 20,574.80● 1,425.20● 125.000,0068.80-631.4022,000.00FIJONIÑERO (AlDEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRCFEMENINO 29,513.35-1.986.65340 ELIZABETH MIIAOYSANTANA REYES -125.000,0057-60●904.0531,500 00,FUOGUIA DE NNADEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA

-FEMENINO 29,513 35■1,986.65ELIZABETH TATIANA ORTIZ GARCIA -125 00341 0,0057,60.904.0531,500.00FIJO
FEMENINO 34.336.24

29,513.35

9,104.82i

●5,663.76

● 1,986.65

-22.395.18L

ELOIDA EUNICE PARRA GUTIERREZ -3,299.76

-125.00

●20.533 53

0,00342 -1,216.00

-957.60

-957.60

■1.148.0040,000.00

31,500.00

31,500.00

FIJOPSICOLOGO |A)

GUIA DE NNA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl

FEMENINO343 EISA FRANCISCA COLLADO CALDERON

344 EISA MARIA GOMEZ

0,00●904.05

-904.05
FUO

FEMENINO 0.00FUO
FEMENINO 37,068 35EISA MIOSOTIS RAMIREZ SEVERINO -2,931.65-125.00345 ■442 6540,000.00 -1.148.00 -1,216.00

.760.00-717,5025

CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A|FEMENINO 23,397.50346 ELVIRA ESTHER BELLO RUIZ -1,602.50-125.000 00,000.00lFIJO
DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A)

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR (A
FEMENINO 39,867.53347 EMEIINDA MERCEDESSORIANO -3,632.47-125.00-936.62-1,248.45 -1,322.4043.500.00FIJO) SOCIALMASCULINO 24,338.40EMETERIO NAVARRO MARTINEZ -1,661.60-125.00348 0,00790 40-746.2026,000.00FIJOCHOFERDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAMASCULINO 20,574.80EMIL ENMANUEL BAEZ LUCIANO -1,425.20-125.00349 0.00668.80-631.4022,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A)FEMENINOEMILIA ALTAGRACIA ACEVEDO GARCIA 29,513.35-1,986.653S0 -125.000.00957.60-904.0531,500.00FIJO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNAMASCULINOEMMANUEl ANTONIO GARCIA SANTOS -125.00 -32,856.69 117,143.311351 ●4,560 00 ■23,866.69150,000.00 -4,305.00tIFIJOASESOR (A)PRESIDENCIA EJECUTIVAFEMENINOENELIA SANTOS DE LOS SANTOS 7,625.501-17,374.50352 0.00 -15,897.001760.00-717.5025,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO ¡A|FEMENINO 5,369.60ENELIZA MARTE GARABITO -16,630.40353 -15,330.200.00668.80631.4022,000.00FIJOINIÑEROIAIDEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRCFEMENINOENEROLISA VA5QUEZ GONZALEZ 19,633.903S4 -1,366.10-125.000,00638.40602.7021,000.00FIJOMENSAJERO INTERNODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAlMASCUUNCENMANUEL RODRIGUEZ SOSA 24,338.40355 ●1,661,601-125.000.00746.20 -790.4026,000.00AYUDANTE DE MANTENIMIEN FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMJLSCULINCENMANUEL VILULONA 29,513,35i356 -1,986.65■ 125.000.00957.60904.0531,500.00FIJOGUIA OENNADEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAlMASCULINOENVERARIEL MORENO 24,338.40357 -1,661.60i-125 000 00790.40-746.2026,000.00FIJOCHOFERDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCULINOEPIFANIO BRITOUPlA 13,324,30358 -3.675.70●2,671.000,00516.80487.9017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CONSERJE

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC MEDICO GENERAL

FEMENINOERCIDA DE OLEO RODRIGUEZ 45,066.00359 -4,934,00-125.00-1,854,00-1,435,00 -1,520 0050,000.00FIJO[FEMENINO360 ERIDANIA ALTAGRACIA DIAZ GONZALEZ 29,513.35-1,986.65-125.00000957,60904.0531,500.00íFIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl GUIA OE NNAFEMENINO361 ERIDENNY MEIIA TORRES 29,513.35-1,986.65-125.000.00957.60-904.0531,500.00

22,000.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAlFEMENINO362 ERIKA MANUELA JIMENEZ MARTE 20,574.80■1,425.20●125.000.00668.80■631.40FUONIÑERO (AlDEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRCFEMENINO363 ERMIDASOIERMESA 14,282.92-2.717.08-1,712 38'0.00-516.80~S87.9017,000.00FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl CONSERJE,FEMENINO364 ERNESTINA CORDERO GERMAN 24,467.35-7,032.65

-1,986.65

-1,986 65

■5,171.00
■125 00

-125.00

0,00957.60
957.60

957.60

-904.05
-904.05

-904.05

31,500.00
31,500.00
31,500 00

FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA
DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA
DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA

MASCUUNC36S ERNESTO ANDRES MELI SORIANO
366 ESCARLET VE6SENIA NAVARRO PEREZ
367 E6COLATICA DIPRE CARMONA

29,513 35
29,513.35

000FUOFEMENINO
0.00,FIIOFEMENINO

29,513.35-1,986.65-125.000,00957.60●904.0531,500.00FUOI DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNAFEMENINOESMAIUN ROSMERY RAMIREZ BELTRE368 28,660.50■6,339.50-4,271.000.00-1,064,0035,000.00 -1,004.50AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUODEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAFEMENINO369 ESMERALDA CHACAS OE REYES 16,811.20-1.188.80-125.000.00547.20-516.6018,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A|FEMENINO370 ESMERAIY PEREZ CASTFLO 16,811.20■1,188.80-125.00ODO547.20-516.6018,000.00FUODEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARRC COCINERO (A)FEMENINO371 ESPERANZA BERNARDO 23,397.50-1,602.50-125.000.00-717.50 760.0025,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC ENFERMERO (A)FEMENINO373 ESTEBANIA SANCHEZ JORGE
-3,632.47 39.867.53-125 00-936 62-1,322.4043,500.00 -1,248.45FUOTRABAJADOR (Al SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAlFEMENINO373 ESTEFANI MARIEIY HERRERA GONZALEZ

29,513.351,986.65●125.00957.60 0.00-904.0531,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNAFEMENINO374 ESTEFANV ESPERANZA CASTILLO SEVERINO
15,870.30●1.129.701-125.000,00-487.90 516.8017,000.00FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC CONSERJE

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA
■ FEMENINO375 ESTEFANY RAMIREZ ORTIZ 19,467.35-10,171.00 -12.032.650,00957,6031,500.00 -904,05FIJOFEMENINO376 ESTEPHANY PAMELA ASENCIO 26,467.35

29,513.35i

-5,032.65-3,171.000,00957.60-904.0531,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNAMASCULINO377 ESTHAUN JOSE PEREVRA DEL JESUS
● 1,986.65●125.000,00957.60-904.0531,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC GUIA DE NNAFEMENINOESTHER ALTAGRACIA PERALTA ORTI7378

32,806.50-2,193.50■125.000.0035,000.00 -1,004,50 -1,064.00FIJODEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FEMENINOESTHERLIN JOSEFINA GUTIERREZ PEREZ379
-1,986.65 29,513.35-125.000.00957,60■904.0531,500.00FIJOESTHEYCIE DANIEU OE LA CRUZ MERCEDES FEMENINO380

32,806.50t●2,193.50í■125.000,0035,000.00 -1,004.50 -1,064,00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINOEUGENIA MARIA ROVER DE HERRERA381
16,811.20■125.00 -1,188.80547.20 0,0018,000.00 ●516.60FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO |A|FEMENINOEUGENIA YVELISSE YNQA382

-1,188.80 16,811.20-125.000.00-516.60 547.2018,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A| FIJOFEMENINOEULALIAGUZMAN FABIAN383
20,574,801.425.20L-125.000,00-631.40 668.8022,000.00DEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARRC NIÑERO (A) FIJOFEMENINOEUSEBIA LINARE2 PAREDES384
19,633.90-1,366.100.00 -125.00638.4021,000.00 -602.70FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINOBBS EUSEBIA VASQUEZ
15,870.30l-125.00 ■1,129.700.00-487.90 516.8017,000.00FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl CONSERJEFEMENINOEVARISTA DE LOS SANTOS BERROA386

-12,532.65 18,967 35OOP -10,671.0031,500.00 -904.05 957,60FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA OENNAFEMENINOEVELINA LAUREANO PERALTA387
●12,954.06 5,065.94t0.00 -11.870.26■516.60 547.2018,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC COCINERO (A) FIJOEVELVN ALTAGRACIA GARCIA FEMENINO388

31,890.24-5,745 76 8,109.7640,000.00 -1,148.00 -1,216.00 000DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (Al FUOEVELYN CRISTINA ESTEVEZ CASTRO FEMENINO389

-19,283.45 5,716.550,00 -17,805.95-717.50 760.0025.000.001DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO |AI FUOFEMENINO390 EVELYN ROSMERY RODRIGUEZ 5FVERINO
29,513.35●125.00 -1,986 65957.60 0.0031,500.00 -904.05FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNAFEMENINOFAeiQLAMATEOVAlDEZ391

-5,434.59 47,065.41

16,811.20

-125.0052.500 00 -l.SOO.ZS -1,596.00 ●2,206.84DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A) DE ONG’S Y P FIJOFABiQLA MERCEDES CABRAL MUÑOZ FEMENINO39Z
-125.00 -1.188 80547,20 0,0016,000 00 ●516.60FAMA MARTINEZ UREÑA DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A| FUO393 FEMENINO

■20.104,23 24,895 77-1,148.32 -16,296.4145,000.00 -1.291.50 -1,368.00NUTRICIONISTA FUODIRECCION DE HOGARES DE PASO394 PANNY AURORA ALGARROBO MENDEZ FEMENINO

●7,297.26i 27,702.740,00 ■5,228.7635,000.00 -1,004 50 -1.064.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO39S FATHIMA NICOILES CUZMAN MARTINEZ FEMENINO

-7,100.70 -8,578.20 16,421.80760.00 0.0025,000.00 -717.50DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FUOFATIMA GUZMAN REYES FEMENINO396

-125.00 -1,986.65 29,513.35-904,05 957.60 0.0031,500.00FUOMASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC GUIA DE NNA397 FEDERICO ROSARIO ROSARIO

39.867.53-936.62 -125.00 -3,632.4743,500.00 -1,248.45 -1,322.40DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR (A| SOCIAL FIJOFELICIA XARINA ALCANTARA PANIAGUA FEMENINO398

-6,157,80 15,842 20DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO ¡Al -631.40 668.80 0-00 -4,857,6022,000.00FIJOFEMENINO399 FELICIA ZAPATA REYES

16,811.200.00 -125.00 -1,188.80118,000.00 -516.60 547,20DEPARTAMENTO DE ATENCION V OESARRC COCINERO (A) FUOFELIPA BAUTISTA LUGO FEMENINO400
0.00 -21,988.90 ■23,850,55 7,649 4531,500.00 -904.05 957.60FIJOFELIX RODRIGUEZ CAMPOS MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER401

-1,898.00 28.102.0030,000.00 ■861.00 912.00 0.00 -125.00402 FELIX CASADO MATEO MASCULINO PRESIDENCIA EJECUTIVA CHOFER FIJO

●3,961.75 17.038.2521,000.00 ■602.70 638.40 0 00 -2.720,65iFUO403 FELIX CASTILLO ARIAS MASCUUNC DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE
0.00 -1.671,00 -3,207,60 22,792.4026,000.00 -746.20 790.40404 FELIX DAMIAN DE LA CRUZ ESTRELLA MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO

15,870.3017,000.00 -437,90 516.80 0.00 -125.00 ●1,129.7040S FELIX RADHAMES ALMANZAR GARCIA MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO

942.40 0.00 -1,171,00 -3,003.10 27,996.90406 FELIX SANTIAGO RINCON DE LEON MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO 31,000.00 -839.70

407 -125.00 -1,661.60 24,338.40FERMIN ANTONIO CUEVAS FLORIAN MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl CHOFER FIJO 26,000.00 -746.20 790.40 0,00

408 -746.20 790.40 0,00 -3,671,00 -5,207.60 20,792.40FERNANDO CASTILLO MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PLOMERO FIJO 26,000.00

MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO -3,189.88 21,810.12409 FIDELHERRERADELACRUZ 25,000.00 -717.50 -760.00 0.00 -1,712.38MENSAJERO EXTERNO FIJO

410 PIOR D ALIZA AGUSTINA SANCHEZ PQLANCO 31,500.00 -904,05 -957.60 0.00 -125.00 -1,986.65 29,513.35FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FIJO

411 FIOREllACATIUSCA MENDOZA FIO JERPA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA 31,500.00i -904,05 -957.60 0.00 -13,228.35 -15,090.00 16,410.00iFIJO

417 FLEIRIN LARISA ALCANTARA GARO 25,000.00 -717.50 ■760.00 ●125.00 ■1,602.50 23,397.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FIJO 0,00

413 FLOR PALIZA CASTRO URIANO FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAl CONSERJE FIJO 17,000.00 -487.90 -516.80 0.00 -125.00 ■1,129.70 15,870.30
414 FLOR MARIA GUERRERO MOREL FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARRC ENFERMERO (A) FIJO 25,000 00 ■717.50 -760.00 0.00 -14,702.87 ●16,180.37 8,819.63

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A)415 FLORENTINA VASQUEZ ALMONTE FEMENINO FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -125.00 -1.425.201 20,574.80i
416 FRANCHESCA M4RIEL CAYETANO DE MARTINE, FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC GUIA OE NNA FIJO 31,500 00 -904.05 -957.60 0.00 -125.00 -1,986.65 29,513.35
417 FRANCIA MERCEDES GARCIA FEMENINO DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA DE LA Ih SOPORTE TECNICO INFORMAT FUO 43,500.00 -1,248.45 -1,322 40 -936.62 -1,005.20 -4,512 67 38,987.33

418 FRANCIA FERNANDEZ SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO (Al FIJO 18.000.00 -516.60 -547.20 0.00 -13,193.33 -14,257.13 3,742.87l
419 FRANCIA ISABEL GONZALEZ ESPINO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl ENCARGADO (A) DE SECCION FUO 60,000.00 -1,722.00 -1,824.00 -3,486.65 -125.00 -7,157.65 52,842.35
4ZQ FRANCIA JIMENEZ OUARTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA TRABAJADOR (A| SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43.S00.00 -1,248.45 -1,322.40 -936.62 -3,632 47-125.00 39,867.53
421 FRANCIA LAZAR TEODOR FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC ENFERF-(ERO |A| FIJO 25,000 00 ■717,50 -760.00 0.00 -3,921.00 -5,398 50 19,601.50
432 FRANGIS LEONARDO ORTIZ DIAZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER 26,000 00FUO -746.20 -790,40 0.00 ■125.00 ●1,661.60 24,338.40

FRANGIS RAFAEL SEPULVEDA DOÑE423 MASCULINO . DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJO 43,500 00 -1,248.45 -1.322.40 -936.62 -125.00 -3,632 47 39,867.53
424 FRANCISCA DELGADO JIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA 31,500.00FIJO -904.05 -957.60 0.00 -6,671.00 -8,532 65 22,967.35
425 FRANCISCA PADILLA DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A|FEMENINO FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -9,925.65 -11,225 85i 10,774,15
426 FRANCISCA VONERE RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO |A| FUO 25.000.001 ■717,50 -760.00 0.00 -10,827.42 ●12,304.92 12,695.08
427 FRANCISCO MEDINA RUIZ MASCULINO DEPARTAMENTO FINANCIERO ENCARGADO (A) DE DIVISION CARRERA ADMINISTRATIVA 120.000.00i ■3,444,00 -3,648.00 -16,413.09 -1,712.38 -25,217 47 94.7S2.S3
428 FRANCISCO ALBERTO LAZAR CHALS MASCUUNC DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 -904.05 -957,60 0.00 -125.00 ●1,986.65 29.513.35i
429 FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ MASCUUNC DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 -904,05 -957.60 0 00 -29,538.35 ●31,400.00 100.00
430 FRANCISCO ANTONIO ADAMES CANDELARIO MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC CHOFER FIJO 26,000.00 -746.20 -790.40 0.00 -125.00 ●1,661.60i 24,338 40
431 FRANCISCO DAVID WILLIAMS REYES MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA ANALISTA DE PROYECTOS FIJO 75,000,00 -2,152.50 -2,280.00 ●6,309.35 -21.146.011 -31,887,86 43,112.14
432 FRANCISCO DE JESUS JIMENEZ CORONADO MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO COCINERO (A) FIJO 25,000.00 -717.50 -760.00 0,00 -3,260.52 ■4,738.02 20,261.98
433 FRANCISCO HENRY LEONARDO FELIZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE DISEÑO Y ARTICULACI ENCARGADO (A) DE DEPARTAI FUO 145,000.00 ●4,161.50 -4,406.00 -22,690.56 -125.00 ■31,385.06 113,614,94
434 FRANCISCO JAVIER PERALTA HIRALDO MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA SUPERVISOR FIJO 52,500.00 -1,506.75 -1,596.00 ●2,206.84 ●125.00 ●5.434.59i 47,065.41,
435 FRANXUN ALBERTO PIMENTEI PAREDES MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FIJO 31,500.00í ■904,05 ■957,60 0.00 -125.00 ●1,986.65 29,513.55
436 FREDOY ANTONIO DE LOS SANTOS RAMIREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COClNEaO (A) FIJO 18,000.00 -516.60 -547.20 0.00 ●125.00 -1,188.80 16,811.20
437 GAMEUOSUE HERNANDEZ ROQUE MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR D8 ALMACEN Y SUM FIJO 31,500.00 ■904,05 -957.60 0.00 ●10,171.00 ●12,032.65 19,467.35
438 CENARA VSABEL ROSARIO NUEZ DEPARTAMENTO OE ATiNCION Y DESARRC GUIA OE NNAFEMENINO FIJO 31.500.00t -904,05 -957.60 0.00 -125.00 ●1,986.65 29,513.35
439 GENESIS ALEJANDRA DE LA CRUZ PUJOLS FEMENINO NIÑERO (A)DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574.80
440 GENESIS MASSIEL TAVARE2 VILUR FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35.000.001 ■1,004,50 -1,064.00 0 00 ●2,171,00 -4,239.50 30,760.50
441 GENESIS SANCHEZ VILLEGAS DE REYES FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC GUIA DE NNA ● FUO 31.500.001 ■904,05 -957.60 0.00 -125.00 -1,986.65 29,513.35

GENOVEVA MONTAÑA RODRIGUEZ442 FEMENINO NIÑERO (A)DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●2,865.21 -4,165.41 17,834.59
443 GEORGINAlCELSA TAVERAS CASTILLO FEMENINO DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS ENCARGADO [A| DE DIVISION | FUO 120,000.001 -3,444.00 -3,648.00 -16.809 94 -125.00 ●24,026.94 95,973.06
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21,000.00

17

CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO |A|DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAIFEMENINOMYRNALI7VENECIA MOQUETE NUÑE2 6,251.00

14.324.30

20,574.80

15,870.30

29,513.35

-14,749.00

●2,675.70

-1,425.20

-1,129.70

-1,986.65l

O.OOl -13.507.90

-1,671 00

■125.00

-125.00

● 125.00

0.00

0.00

0.00

0.00

915

●668.80

-516.80

-957.60

,000.00

22,000.00

17,000.00

31,500.00

FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO ADMINiSTRATVO

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC CONSERJE

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC NIÑERO |A|

FEMENINO916 ÑACHI MARI6EL PERRERAS CORNICI

917 NAEIY ÍLAFAELA GRUUON DE LOS SANTOS

918 NAIROBY DE LEON

919 NAIROBY SUA20 VASQUEZ

920 NAISA MARUNI HERNANDEZ MERCEDES

FUO
iFEMENINO

■631.40

-487.90

-904.05

FUO
FEMENINO

FEMENINO
FUO

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI CONSERJE

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI AUXILIAR AOMINISTRATVO FUO
FEMENINO 20,574.80-1,425.20-125.00OOP-668.80-631.4022,000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A)FEMENINO921 NANCI MARIA MONTAN 20,226.10-936 62 -19.766.43 -23.273.90143.500.00 -1.248.45 -1,322.40

-668.80-631.4022

FUOTRABAJADOR |A1 SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAIFEMENINO92? NANCY ALMONTE MQRONTA B.18S.580 00 -12.511.22 -13.8U.42,000.00
DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A| FIJO

FEMENINONANCY MILAGROS CARO923 7,959.98-9,040.02-8,035.320.0017,000.00 -487.90 -516.80FIJOCONSERJEFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAINANECY LOPEZ924 42,020.00●7,980.00-3,171.00-1,854,0050,000.00 -1,435 00 -1,520.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC MEDICOFEMENINONATALI CAMILO MEDINA92S 84,19740● 1,712 38 -20,802.60105,000.00 -3.013.50 -3,192.00 -12,884,72ENCARGADO lAl PE SECCION CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATVA
DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAIFEMENINONATALI ARLEm SANTANA CORADIN926 38,518.25-4,981.75-1,712.38-698.5243,500.00 -1,248.45 -1.322.40DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI TRABAJADOR lAl SOCIALNATALI SAGRARIO NUÑEZ DE LOS SANTOS FEMENINO927

15,870,30-1,129.70-125.000.00-516.80-487.9017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI CONSERJEFEMENINONATALY CHANG928
3,458.620.00 -12,536.68 -13,541 38●516.8017,000.00 -487.90FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJEFEMENINONATHALIE OEl ROSARIO GARCIA929

13,685.20-3,251.00 -4,314.800,00-547.20●516.6018,000.00FUOMENSAJERO INTERNOMASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOlOCIAOEl^NATHAN VAN OE JESUS CHEVALIER GUZMAN930
34,522.35-5,477.65-2,671.00●442.6540,000.00 -1,148.00 -1,216.00SUPERVISORIAIDE SERVICIOS FUODEPARTAMENTO ADMINISTRATVOFEMENINONATHASHA ISABEISOTO MARTI931
37,068.35-2,931.65-125.00-442.6540,000,00 -1,148.00 -1.216.00CARRERA ADMINISTRATVADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO (A|FEMENINONELSY LUISANNA SOLIS OE CUEVAS932

5,887.210.00 -10,108.09 -11,112.7917,000,00 -487,90 -516.80FUODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI CONSERJEFEMENINONERCY5 GLINDYS RUBIO REYNOSO933
20,574.80-1,425.20-125 00-668.80 0 00-631.4022-000.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A| FUOFEMENINONEROLIZA MARTE CRUZ934
15,810.950.00 -13,827.40 -15,689.05-957,6031,500.00 -904.05FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIAOE NNAFEMENINONICANDRA ELIZABETH 6ELTRE93S
14,765.20●3,234 800.00 -2,171.00-516.60 -547,2018,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A)FEMENINO936 NICOLASINA LUCIA BLANCO MARTE

-3,289.50 31,710.50●1,221.000.0035,000.00 -1,004.50 -1,064,00DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO937 NICOIE BELIZA ROJAS ARIAS
-2,193.50l 32,806.500.00 ●125.0035,000.00 -1,004.50 -1,064.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIER AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO938 NICOLE ESTHEFANY DE LOS SANTOS DE U CRl FEMENINO

●1,712.38 -44,348.60 140,651.40185,000.00 -5,309.50 -5,624.00 -31,702.72MASCULINC DIRECCION OE PLANIFICACION Y OESARRO OIREaOR(Al FIJO939 NICOMEOES DE JESUS CARRILES BAE2
-U29.70( 15,870.300.00 -125.00●487.90 -516.8017,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC LAVANOERO |A) FUOFEMENINO940 NIEVE APIÑO PORTORREAL

■1,986.65 29,513.35l31,500.00 -904,05 -957.60 0.00 ●125.00FIJODEPARTAMEN10 DE ATENCION Y OESARRC GUIA DE NNAFEMENINO941 NIEVES MARIA OIFRAIN BELTRE

-6,332.75 37,167.25●3,063.3843,500.00 -1,248.45 -1,322.40 -698.52DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC TRABAJADOR [Al SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINO942 NIN05KA OEL CARMEN MARTINEZ

0.00 -10,110.87 -11,972.52 19,527.48-957.6031.500.001 ●904.05FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC GUIA DE NNA943 NIURKA RAFELINA DEL JESUS SANCHEZ FEMENINO

●6.871.00í ●9,677.65 30,322.3540,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO (Al FUOFEMENINO944 NIURKA YIRANDY PEREZ MARCELO

●125.00 -1,425.20 20,574.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 -631.40 -668.60 0,00FUOFEMENINO94S NOÍLALI DEL CARMEN TAVERAS REYES

●3.012.58L 18,987.42DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO [Al

DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICj AUXILIAR ADMINISTRATIVO

22,000.00 ●631.40 -668.80 O.W -1,712.38FIJO946 NORMA MERCEDES TORIBIO FERNANDEZ FEMENINO

-2,193.50 32,806.5035,000.00 -1,004.50 -1,064.001 0.00 -125.00FEMENINO FUO947 NUVIA ANDREINA VARGAS ALGARIN

0,00 -12,554.81 -13,559.51 3,440.49,DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FIJO 17,000.00 ●487.90 -516.80948 OBDULIA PETRONILA PARRA GUTIERREZ FEMENINO

949 ODALIS MARTE MARTINEZ 31,500.00 -904.05 -957.60 0,00 ●125.00 -1,986.65 29,513.35MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO

950 ODRI LINEnE PERALTA TAVERAS 35,000,00 -1,004,50 -1,064.00FEMENINO DEPARTAMENTO JURIDICO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 0.00 -15,450.51 -17.519.01i 17,480.99

951 OIFI ROSADO LARA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO |A) 40,000,00 -1,148.00 -1,216.00 ●2.931.651FIJO -442.65 ●125.00 37,068.35

952 OLGA MERCEDES CABRERA TAVAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC COCINERO |A| FIJO 18,000.00 -516.60 -547.20 0.00 -3,171.00 -4,234.80 13,765.20
953 OLIMPIA JEAN JOSE FEMENINO DEPARIAMENTO DE GESTION TERRITORIAI CONSERJE FUO 17,000,00 -487,90 -516.80 0.00 -125.00 -1,129.70 15,870.30

954 OLIVER PERALTA HENRIQUEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00L 0.00 -125.00 -2,193.50 32,806.50
955 OMAVRA AITAGRACIA PARRA BAUTISTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 -904.05 -957.60 0.00 -125.00 ●1,986.65 29,513,351
956 ONASSI BATISTA SEDAÑO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DFSARHC NIÑERO |A| FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ■8,547.16i -9,847.36 12,152.64
957 ONEIDA ELIZABETH OLIVO SANTOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000,00 -1,148.00 -1.216.00 -442.65 ●125.00 -2,931.65 37,068.351
9S8 OSKAIRA LISSELOT BELTRE AQUINO FEMENINO NIÑERO lA)DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC FIJO 22,000.00 -631.40 -OeS.SO 0.00 ●125.00 ●1.425.20 20.574.801
959 OSMAR TRINIDAD NOVAS MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO (A) DE SECCION FUO 105,000.00 -3,013.50 -3,192.00 -13,281.56 ●125.00 -19.612.06 85,387,94
960 PABLO EMMANUEL FLORENTINO RAMOS MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 -516.80i 0.00 -1,987.21 -2,991.91 14,008.09i
961 PAMELA XIMBERLY CAMINERO GUERRERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC GUIA OE NNA FUO 31,500.00 -904.05 -957.60 0.00 -1,712.38 -3,574.03 27,925.97
962 PAMELA MARIA ANGOMAS MERCEDES FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC ENFERMERO [Al FIJO 25,000.00 ■717.50 -760.00 0.00 ■125.00 ●1,602.50 23,397.50

PAMELA PATRICIA DUEÑAS MOTA963 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00 -2,193.50 32.806.501964 PAMELA PEREZ PICHARDO FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC NIÑERO |A| FIJO 22,000.00 ●631.40 -668.80 0.00 -4,521.00 -5,821.20 16,178.80i9GS PAOLA CRISTALCORDERO CONCEPCION FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNA FUO 31,500.00 -904.05 -957.60 O.M ●125.00 -1,986.65 29,513.35
PAOLA ELIZABETH PEÑA966 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (Al FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●125.00 -1,425.20 20,574.80967 PAPU PATRICIA RODRIGUEZ NUÑEZ FEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA ASESOR (A) FIJO 150,000,00 -4,305.00 -4,560.00 -23,866.69 -125.00 -32,856.69 117,143.31968 PATRIA MERCEDES VALDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FUO 17,000,00 -487.90 -516.80 000 -125 00 ●1,129.70 15,870.30969 PATRICIA LOPEZ ROMERO DE LECLERC FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICUUCION Y APO ENCARGADO (A) DE DVISlON FUO 120,000.00 -3,444 00 -3,648.00 -16,809.94 ●125.00 -24,026.94 95,973,06

970 PATRICIA DEL CARMEN ROSARIO OVAllES FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ■125.00 ●1,425 20 20,574,80
971 PATRICIA ELIZA6ET IU3QN HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRAÍVO CONSERJE FIJO 21,000.00 -602.70 -638.40l 0.00 ■6,488.50 -7,729 60 13,270.40972 PATRICIA MARIA TATiS CONTRERA FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC COCINERO |A) FUO 18,000.00 -516.60 .547.20, 0.00 -125.00 ●1,188.80 16,811 20973 PAULA DOMINGUEZ ORTIZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 -904,05 -957.60 O.DO -1,712.38 -3,574.03 27,925.97974 PAUU MONTERO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A) FUO 22,000.00 -631.40 -668.60 0.00 -3,171.00 -4,471 20 17,528.8097S PAULA MORETA GOMEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 -516.80 0,00 -125.00 -1.12970 15,670.30976 PAUlEnE HYPPOLITE FEMENINO DEPARTAMENTO D£ ATENCION Y OESARRC CONSERJE FIJO 17,000.00 -487.90 -516.80 000 ●125 00 ●1,129.70 15,870.30977 PAULINA AURELIA NUÑEZ BARRERA FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A| FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574,80l978 PAULINER DE LA CRUZ DE LEON FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO |A| DE SECCION FUO 105,000 00 -3,013.50 ■3,192.00 ■13,281.56 ●125.00 -19,612 06 85,387.94979 PAULINO DE U CRUZ DF LEON MASCULINC DEPARTAMENTO ADMINISTRATVO CHOFER FUO 26,000.00 .746.20 ■790.40 0,00 -125.00 -1,661.60 24,338.40980 PEDRO CRUZSULI

981 PEDRO MEJIA AflCINlEGA

962 PEORO HERNANDEZ

MASCULINC DEPARTAMENTO ADMINISTFtATVO

MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AYUDANTE DE MANTENIMIEnIfijO

CHOFER

CHOFER

FUO

FIJO

26,000.00 -746.20

26,000,00 -746.20

26,000.00 -746.20

●790.40

-790 40

0.00 -3,231 00 -4,767.60

0.00 -12,772.64 ●14.309.24

21,232 40

11,690.76
-790,40 0,00 -125.00 -1,661.60 24,338.40983 PEORO MATA UREÑA MASCULINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATVO CHOFER PUO 26,000.00 -746.20 ■790.40 0.00 ■125.00 -1,661.60 24,338.40984 PEDRO PEREZ MARCELO

985 PEDRO RAMON GARCIA TORRES

986 PEORO SOTEL DIAZ BELTRE

987 PERLA AMPARO MICHEL ARBAJE

988 PERLA MARIA PAULINO VARGAS

989 PETRA MATEO PEREZ

MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC SERENO

MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATVO

MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC GUIA DE NNA

OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC CON5EFUE

AUXILIAR OE A

FEMENINO

FEMENINO

FUO 15,000.00 -430.50

31,500.00 -904.05

26,000.00 -746.20

31.500.00 -904,05

17,000.00 -487.90

-456.00

●957.60

-790,40

-957,60

0.00 -125 00

-125.00

-4,531.00

-1,712.38

-1,011.50

● 1,986 65

-6,067.60

3,574,03

13,988.50

29,513.35

19,932.40

27,925.97

LMACEN Y SUM FUO

AYUDANTE DE MANTENIMlEN FIJO
0.00

0,00
FIJO 0,00
FUO -S16.80 0,00 ●125.00 -1,129.70 15,870.30FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI AUXILIAR ADMINISTRATVO FUO 31,500.00 -904,05 ●957.60 0,00 ●2.171.00 ●4,032.65 27,467.35990 PHILLIPS JOELCEBALLOS CASTI1.LO MASCULINC DEPARTAMENTO DE GESTION TFRRITORIAI AUXILIAR AOMINISTFLATVO FUO 31,500.00 -904.05 -957,60. 0.00 -2,416.00 -4,277.65 27,222.35L991 PLACIDO HERNANDEZ SANTANA

PORFIRIO ERNESTO OE LOS SANTOS ERAGOSO

PRISCILA ELIZABETH PiCHARpQ DE NUÑEZ

PRISStU NICOIE ORTIZ GRULLON

QUIMAYRA Df IOS SANTOS SANTOS

QUIOMARIZ DEL CARMEN REYES HERNANDEZ

RAFAEL SABINO LOPEZ

MASCULINC DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (Al

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI CHOFER

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC

OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA

NIÑERO lAl

GUIA DE NNA

AUXILIAR ADMIN

NIÑERO (A)

FIJO 25,000.00

26,000,00

22,000.00

31,500.00

31,500.00

22,000,00

-717.50 -760.00

●746.20 -790.40

-631.40 -668.80

●904.05 -957.60

●904.05 -957.60

-631,40 -668.80

0.00 -125.00 -1,602.50

0.00 -125.00 -1,661.60

0.00 -3,025.00 -4,325.20

0 00 -125 00 -1,986.65

0.00 -125.00 -1,986.65

0.00 -125.00 -1,425.20

23,397.50

24,338.40

17,674.80

29,513.35

29,513.35

20,574.80

992 MASCULINO FUO
993 FFMENINO FIJO
994 FEMENINO FIJO
995 FEMENINO ISTRATIVO FUO
996 FEMENINO FUO
997 MASCULINO FIJO 31,500.00 -904.05 -957.60, 0.00 -125.00 ●1,986.65 29,513 35998 RAFAEL ANTONIO CORDERO JESUS MASCULINC OEPARTAMENTO DE ATENCION V OESARRC GUIA DE NNA FUO 31.500.00 -904 OS -957,60 0.00 -6,476.04 -S.337.69 23,162.31l999 RAFAEL AQUIIES JOSE MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 -904,05 -957.60 0,00 ●125.00 -1,986.65 29,513.351000 RAFAEL DE LA CRUZ MASCULINC DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 -904.05 -957.60 0 00 -29,188.33 -31,049.98 450.021001 RAFAEL JAFETVIDAL ESTEVA MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1,004.50 -1,064,00 0.00 ●125.00 ●2.193.50 32,806.50.1002 RAFAEUIMENEZLORA MASCULINO DEPARTAMENTO OE RELACIONES INTERIN: ENCARGADO (A) DE DEPARTAI FIJO

150,000.00 -4,305.00 -4,560.00 -23,866.69

26,000.00 -746.20 -790.40 0.00

●125.00 -32,856.69 117,143.311003 RAFAEL MORALES MARTINEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI CHOFER FIJO
-125.00 -1,661.60l 24,336.401004 RAFAELA ANTONIA RODRIGUEZ CHECO

RAFAELA MERCADO MORLA

FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC GUIA □£ NNA FIJO 31,500,00 -904,05 -957,60 0.00 -1,171.00 -3,032.65 28,467,351005 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00

31,500,00

●487.90 -516.80 0.00 ●5,873,86 -6,878.56 10,121.441006 RAINIEL NUÑEZ JOSE MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATVO MENSAJERO INTERNO FUO ●904,05 ●957.60 0.00 -125.00 -1,986.65 29,513.35L1007 RAISA ELIZABETH VANDER-HORTS SUAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE REGISTRO CONTROL ANALISTA DE NOMINAS Y DEN CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 ■1,578.50 ●1,672.00 ●2,559.67 -3,459.00 -9,269.17 45,730.8311008 RAMON AGÜERO ROORIGUEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO 31,500.00 -904.05 -957.60 0,00 -125.00 -1,986.65í 29,513.35,1003 RAMON AÑORES BRlTO MATOS

1010 RAMON ANTONIO ACOSTA MENA

MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO 23,000,00 -660.10 -699.20 0,00 -10,326.59 -11,685.89 11,314.11MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRIIORIAl TRABAJADOR (A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 -1,248.45 -1,322.40 ●936,62 -125 00 ●3,632.47 39,867.531011 RAMONA PARRA VASQUEZ ■EMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC INIÑERO [Al FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0,00 ●125.00 -1,425.20 20,574,801012 RAMONA ESTELA CAMPOS CRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC

DEPARTAMENTO íl t ATENCION Y DESARRd

NIÑERO (A) I FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0,00 ●125.00 ●1,425.20 20,574.80IOUIrAMONA LOURDES CASTILLO MENDEZ TFEMENINO NtÑERO lAI FIJO 22,000,00 -631.40 -668.80 0.00 ●9,754.83 ●11,055,03 10,944 97T
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